

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0357634867
---	-----------------------	----------------

2	07/02/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:44:31 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს თელავი ჯგუფი	231289496
---	------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტი	231187168
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.თელავი, ალაზნის 4
---	---------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თხევადი საპონი 5 ლ ,	5758	ცალი	8.0000	23.4000	187.2000
2	"არტა"-300გრ	5380	ცალი	50.0000	1.4000	70.0000
3	"ტეზი"-ჭურჭლის ქვლე200გრ	5455	ცალი	50.0000	1.0000	50.0000
4	ტუალეტის ქაღალდი	5728	ცალი	80.0000	0.5000	40.0000
5	ქლორი	5363	ცალი	50.0000	1.5000	75.0000
6	"ტექსი" მყავა	5389	ცალი	40.0000	1.9000	76.0000

13	1665.7 - ერთი ათას ექვსას სამოცდახუთი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)
----	--	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0357634867 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	მუშის ხელთათმანი	5010	ცალი	20.0000	1.2000	24.0000
8	უჟანგავი მავთული სახეხი	577	ცალი	30.0000	1.0000	30.0000
9	მინის ტილო	5815	ცალი	30.0000	1.3000	39.0000
10	"ფერი" 0.5ლ	5365	ცალი	20.0000	2.6000	52.0000
11	ეზოს ცოცხი	55640	ცალი	20.0000	3.5000	70.0000
12	ოთახის ცოცხი	55556	ცალი	30.0000	6.8000	204.0000
13	ვედრო	1732	ცალი	20.0000	5.9000	118.0000
14	ნაგვის პარკები დიდი	55544	ცალი	20.0000	3.0000	60.0000
15	"დომესტოსი" სითხე 0.5გრ	5426	ცალი	30.0000	4.6000	138.0000
16	"პრონტო" იატაკის	5318	ცალი	10.0000	8.7000	87.0000
17	პრონტო ავეჯის	598	ცალი	5.0000	9.3000	46.5000
18	ნაგვის პარკი პატარა	55554	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000
19	ჭურჭლის დრუბელი	5663	ცალი	60.0000	0.4000	24.0000
20	რეზინის ხელთათმანი	5782	ცალი	60.0000	0.9000	54.0000
21	საპონი 5ცალიანი	507	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
22	მაგიდის ტილო	588	შეკვრა	30.0000	0.8000	24.0000
23	აეროზოლი "კომპაქტი"	5989	ცალი	10.0000	2.8000	28.0000
24	მინის სითხე	5971	ცალი	20.0000	2.2000	44.0000
25	ელემენტი კოდაკი დიდი	5132	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
26	ელემენტი საათის	5135	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
27	ელემენტი პულტის	5990	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000
28	იატაკის ტილო	5729	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000

13 1665.7 - ერთი ათას ექვსას სამოცდახუთი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/02/2018, 15:39:45